
 

 2

BANDO PROGRESSIONE ORIZZONTALE AREA FUNZIONARI 

Delibera n. 30 del 15.04.2025 

Il Consiglio Direttivo, 

- visto l’ “Avviso interno procedura comparativa a Progressione 

Economica Orizzontale nell’ambito della categoria Funzionari” 

approvato in Consiglio Direttivo con Delibera n. 23 del 25.03.2025; 

- visto che ha partecipato a tale procedura solo la dipendente Dott.ssa 

Elisabetta Leonelli con domanda presentata a mano il 28/03/2025; 

- considerata la regolarità delle dichiarazioni e dei documenti presentati 

dalla dipendente Leonelli; 

- visto il verbale di aggiudicazione del Presidente del 03.04.2025, 

DELIBERA 

di ratificare quale vincitrice la dipendente Dott.ssa Elisabetta Leonelli. 

In base all’art. 16 co 3 del CCNL Funzioni Centrali del 27/01/2025 tale 

progressione economica è attribuita a decorrere dal 1° gennaio dell’anno di 

sottoscrizione definitiva del contratto integrativo e quindi dal 1/1/2025. 

     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 

  Dott. Francesco Pignatosi             Dott. Michele Gaudio 

  


